[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ШОВГЕНОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	10 августа 2017 года
	№ 39/357-5

а.Хакуринохабль
О  количестве  изготавливаемых  избирательных  бюллетеней  для  голосования  на        выборах депутатов Совета народных депутатов муниципального образования «Шовгеновский район»,    глав муниципальных образований «Джерокайское сельское поселение», «Дукмасовское сельское поселение», «Заревское сельское поселение», «Мамхегское сельское поселение», «Хатажукайское сельское поселение»,   депутатов Советов народных депутатов муниципальных образований  «Дукмасовское сельское поселение», «Заревское сельское поселение», «Мамхегское сельское поселение», «Хакуринохабльское сельское поселение», «Хатажукайское сельское поселение»

 (дата выборов 10 сентября 2017 года)
В  соответствии  со  статьей 63  Федерального  закона  «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и права  на  участие  в  референдуме  граждан  Российской Федерации», статьей 69 Закона Республики Адыгея «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования», статьей 60 Закона Республики Адыгея «О выборах  главы муниципального образования» территориальная  избирательная  комиссия  Шовгеновского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  количество  изготавливаемых  избирательных  бюллетеней для  голосования  на  выборах депутатов Совета народных депутатов муниципального образования «Шовгеновский район», депутатов Советов народных депутатов муниципальных образований  «Дукмасовское сельское поселение», «Заревское сельское поселение», «Мамхегское сельское поселение», «Хакуринохабльское сельское поселение», «Хатажукайское сельское поселение»  (дата выборов 10 сентября 2017 года) (Приложение №1).
2. Утвердить  количество  изготавливаемых  избирательных  бюллетеней для  голосования  на  выборах глав муниципальных образований «Джерокайское сельское поселение», «Дукмасовское сельское поселение», «Заревское сельское поселение», «Мамхегское сельское поселение», «Хатажукайское сельское поселение» (дата выборов 10 сентября 2017 года) (Приложение №2).
3. Изготовить  избирательные  бюллетени для  голосования  на  выборах депутатов Совета народных депутатов муниципального образования «Шовгеновский район», депутатов Советов народных депутатов муниципальных образований  «Дукмасовское сельское поселение», «Заревское сельское поселение», «Мамхегское сельское поселение», «Хакуринохабльское сельское поселение», «Хатажукайское сельское поселение», глав муниципальных образований «Джерокайское сельское поселение», «Дукмасовское сельское поселение», «Заревское сельское поселение», «Мамхегское сельское поселение», «Хатажукайское сельское поселение»,  в установленные законом сроки.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Шовгеновского района

	Р.Ю.Ченешев

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Шовгеновского района

	А.А.Бечмукова

Приложение  №1

к  постановлению  территориальной
                                                                                                                                                                           избирательной  комиссии  Шовгеновского  района

от 10 августа 2017 года  № 39/357-5
Количество  изготовляемых  избирательных  бюллетеней
для  голосования на      выборах депутатов Совета народных депутатов муниципального образования «Шовгеновский район», депутатов Советов народных депутатов муниципальных образований  «Дукмасовское сельское поселение», «Заревское сельское поселение», «Мамхегское сельское поселение», «Хакуринохабльское сельское поселение», «Хатажукайское сельское поселение»  (дата выборов 10 сентября 2017 года)
	Наименование
 муниципального образования,
 избирательного округа
	Число  избирателей, включенных  в  список избирателей

(указать  цифрами  и  прописью)

на  1 июля 2017 года
	Количество  изготовляемых  избирательных  бюллетеней

(указать  цифрами  и  прописью)

	МО « Шовгеновский район»

 четырехмандатный избирательный округ № 1
 четырехмандатный избирательный округ № 2
 четырехмандатный избирательный округ № 3

 трехмандатный избирательный округ № 4
	12216 (двенадцать тысяч двести  шестнадцать)

3214 (три тысячи двести четырнадцать)

2973 (две тысячи девятьсот семьдесят три)

3438 (три тысячи четыреста тридцать восемь)

2591(две тысячи пятьсот девяноста один)

	12216 (двенадцать тысяч двести шестнадцать)

3214 (три тысячи двести четырнадцать)

2973 (две тысячи девятьсот семьдесят три)

3438 (три тысячи четыреста тридцать восемь)

2591(две тысячи пятьсот девяноста один)

	МО «Дукмасовское сельское поселение»

3-х мандатный избирательный округ № 3

7-ми мандатный избирательный округ № 4
	1513 (одна тысяча пятьсот тринадцать)

468 (четыреста шестьдесят восемь)

1045 (одна тысяча сорок пять)
	1513 (одна тысяча пятьсот тринадцать)

468 (четыреста шестьдесят восемь)

1045 (одна тысяча сорок пять)

	МО «Заревское сельское поселение»

5-ти мандатный избирательный округ № 5

5-ти мандатный избирательный округ № 6
	1925 (одна тысяча девятьсот двадцать пять)

883 (восемьсот восемьдесят три)

1042 (одна тысяча сорок два)

	1925 (одна тысяча девятьсот двадцать пять)

883 (восемьсот восемьдесят три)

1042 (одна тысяча сорок два)

	МО «Мамхегское сельское поселение»

10-ти  мандатный избирательный округ № 7
	1454 ( одна тысяча пятьдесят четыре)

1454 ( одна тысяча пятьдесят четыре)

	1454 ( одна тысяча пятьдесят четыре)
1454 ( одна тысяча пятьдесят четыре)

	МО «Хакуринохабльское сельское поселение»

6-ти мандатный избирательный округ № 8

4-х мандатный избирательный округ № 9
	3214 (три тысячи двести четырнадцать)

2022 (две тысячи двадцать два)

1192 (одна тысяча сто девяносто два)

	3214 (три тысячи двести четырнадцать)

2022 (две тысячи двадцать два)

1192 (одна тысяча сто девяносто два)

	МО «Хатажукайское сельское поселение»

5-ти мандатный избирательный округ № 10

5-ти мандатный избирательный округ № 11
	2973 (две тысячи девятьсот семьдесят три)

1442 (одна тысяча четыреста сорок два)

1531 (одна тысяча пятьсот тридцать один)
	2973 (две тысячи девятьсот семьдесят три)

1442 (одна тысяча четыреста сорок два)

1531 (одна тысяча пятьсот тридцать один)

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Шовгеновского  района
Р.Ю.Ченешев
Приложение  №2
к  постановлению  территориальной
                                                                                                                                                                           избирательной  комиссии  Шовгеновского  района

от 10 августа 2017 года  № 39/357-5
Количество  изготавливаемых  избирательных  бюллетеней

для  голосования  на  выборах глав муниципальных образований «Джерокайское сельское поселение», «Дукмасовское сельское поселение», «Заревское сельское поселение», «Мамхегское сельское поселение», «Хатажукайское сельское поселение» (дата выборов 10 сентября 2017 года)

	Наименование
 муниципального образования,
 избирательного округа
	Число  избирателей, включенных  в  список избирателей

(указать  цифрами  и  прописью)

на  1 июля 2017 года
	Количество  изготовляемых  избирательных  бюллетеней

(указать  цифрами  и  прописью)

	МО «Дукмасовское сельское поселение»

	1513 (одна тысяча пятьсот тринадцать)

	1513 (одна тысяча пятьсот тринадцать)

	МО «Заревское сельское поселение»

	1925 (одна тысяча девятьсот двадцать пять)

	1925 (одна тысяча девятьсот двадцать пять)

	МО «Джерокайское сельское поселение»
	1137 (одна тысяча  сто тридцать семь)
	1137 (одна тысяча  сто тридцать семь)

	МО «Мамхегское сельское поселение»

	1454 (одна тысяча пятьдесят четыре)

	1454 (одна тысяча пятьдесят четыре)

	МО «Хатажукайское сельское поселение»

	2973 (две тысячи девятьсот семьдесят три)

	2973 (две тысячи девятьсот семьдесят три)

	Итого
	9002 (девять тысячи два)
	9002 (девять тысячи два)

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Шовгеновского  района
                             Р.Ю.Ченешев